

Príloha č. 2

Návrh na plnenie kritéria - Cenová ponuka

Obchodné meno uchádzača: HI-TECH ELEKTRO s.r.o.

Adresa/sídlo uchádzača: Ádorská 5400,929 01 Dunajská Streda

Por. číslo	Položka, špecifikácia	Požadované množstvo	ks/m	Jednotková cena bez DPH	DPH	Jednotková cena s DPH	Cena za požadované množstvo bez DPH	DPH za požadované množstvo	Cena za požadované množstvo s DPH
1.	Sťahovacia páska 2,5x200 mm, balenie: 100ks	2	bal	1,60 €	0,32 €	1,92 €	3,20 €	0,64 €	3,84 €
2.	Sťahovacia páska 4,5x360 mm, balenie: 100ks	2	bal	3,75 €	0,75 €	4,50 €	7,50 €	1,50 €	9,00 €
3.	LED žiarovka E27 veľká banka, 15W, 6000K	100	ks	2,60 €	0,52 €	3,12 €	260,00 €	52,00 €	312,00 €
4.	LED žiarovka E27 veľká banka, 15W, 3000K	100	ks	2,60 €	0,52 €	3,12 €	260,00 €	52,00 €	312,00 €
5.	WAGO svorky 3x2,5 mm	50	ks	0,11 €	0,02 €	0,13 €	5,50 €	1,10 €	6,60 €
6.	Kábel cykly 2x1,5 mm	100	m	0,50 €	0,10 €	0,60 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
7.	Predlžovací kábel s vypínačom-4 zásuvky, 5m, biely	20	ks	7,88 €	1,58 €	9,46 €	157,60 €	31,52 €	189,12 €
8.	Dvojzásuvka excentrická 230 V, biela	15	ks	3,20 €	0,64 €	3,84 €	48,00 €	9,60 €	57,60 €
9.	Zásuvka 230 V, biela	10	ks	1,90 €	0,38 €	2,28 €	19,00 €	3,80 €	22,80 €
10.	Vypínač č.6, biely	10	ks	2,89 €	0,58 €	3,47 €	28,90 €	5,78 €	34,68 €
11.	Dvojvypínač – vypínač č.5, biely	10	ks	3,45 €	0,69 €	4,14 €	34,50 €	6,90 €	41,40 €
Cena spolu za celý predmet zákazky v € + súvisiace služby (doprava a balné)							874,20 €	174,84 €	1 049,04 €

V cene položiek sú zahrnuté všetky oprávnené náklady predávajúceho a vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia, aj prepravné obaly na prepravu tovaru a súvisiace služby (doprava na miesto určenia)

V cene sú zahrnuté náklady spojené s výmenou reklamovaného tovaru počas záručnej doby.

CENA SPOLU je cenou konečnou, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady.

☒

som platiteľ DPH

☐

nie som platiteľ DPH

v Dunajskej Strede, dňa 15.3.2022

Richard Czinege, kor

.....
meno a podpis štatutárneho zástupcu